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KONTRATE SHIT- BLERJE
KUOTASH KAPITALL

Sot me date, 18 7 05/1999, (nentedhjete € nente) para meje noteres publike Miranda Xhemalce,
notere ¢ dhomes se NOLCIEVe Tirane, me seli ne Rrugen «7han D’ Ark™ u paragiten personalisht

SHITESI: ENGJELL CAKA , i biri i Petritit, i dtl. 1967, me banim ne Erseke, i identitikuar prej meje
nepermjet pasaportes nf QH 084667, madhor e me zotest te plote juridike per te vepruar

BLERESIA © GENTIANA CAKA ,ebijae Florit, e dtl. 1974, banuese ne Erseke e identifikuar prej meje
nepermjet pasaportes nr.QH 088501, madhore & me zotesi te plote juridike per te vepruar

Shitesi Engjell Caka zoteron 100 % te kapitaleve t& shoqerise tregetare “D&G KONSTRUKSION”
sh.p.k. ne viere 100’000 leke ne baze t€ vendimit t¢ gjykates s€ crethit Tirane, nr. 10659, date 18.02.1997.

Per arsye objektive 7. Engjell Caka largohet si ortak i vetem dhe administrator i shogerise “D&G
KONSTRUKSION” SHPK duke i kaluar dhe shitur kapitalin € ti] prej 100 % ose 100.000 leke Z.
Gentiana Caka Ngaana e saj Z. Gentiana Caka pranon blerjen e ketij kapitahi, duke e paguar ate plotesisht
ne masen 100% ose 100.000 leke. te reja Shitesi zhvishet nga cdo € drejte pronesie mbi keto kuota. Qe nga
ky momemt shogeria “D&G KONSTRUKSION® Shpk, do te kete si ortak dhe administrator 7. Gentiana
Caka, ¢ cila merr persiper ¢do floj te drejte dhe detyrimi perball shtetit dhe personave te trete. Palet jane
likujduar me njeri tjetrin dhe nuk kane asnje 110 pretendimin.

Palet jane likujduar me njeri tjetrin dhe nuk kane asnje 110j pretendimin.

Kontrata perpilohet me vullnetin e lire e te plote t€ paleve, lexohet pranohet dhe nenshkruhet ne
prezence t€ noterit, Une notetja € veretoj sipas ligjit.
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